
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 августа 2016 года № 605                                                                                                    с.Красный Яр 

 

О подведении итогов смотра-конкурса по благоустройству и озеленению территории 

Красноярского муниципального образования 

  

          В соответствии с Уставом Красноярского муниципального образования Энгельсского 

муниципального района Саратовской области, постановлением администрации Красноярского 

муниципального образования от 07.07.2016 года №477 «О проведении смотра-конкурса по 

благоустройству, озеленению и новогоднему оформлению территории Красноярского 

муниципального образования»,  решения конкурсной комиссии  по подведению итогов смотра-

конкурса    по благоустройству и озеленению территории Красноярского муниципального 

образования (протокол от 25.08.2016 года), администрация Красноярского муниципального 

образования 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Наградить Почетной грамотой главы Красноярского муниципального образования  и ценным 

подарком за 1 место по номинации «Лучший двор» 

-  МКД с.Генеральское, ул.Московская, д.№123 (председатель ТСЖ Меняйленко Светлана 

Петровна). 

2. Наградить Почетной грамотой главы Красноярского муниципального образования  и ценным 

подарком за 1 место по номинации «Лучшая улица» 

 -  ул.Молодежную поселка Взлетный (член ТОС Суняйкина Нина Павловна). 

          3.  Наградить Почетной грамотой главы Красноярского муниципального образования  и 

ценными подарками по номинации «Лучшая территория»: 

 - за 1 место МАДОУ «Детский сад с.Липовка» 

 ( заведующая Степанченкова Вера Сергеевна); 

- за 2 место МБОУ «СОШ с.Шумейка» 

 ( директор Плотарева Елена Анатольевна) и 

  МБДОУ «Детский сад с.Генеральское» 

 ( заведующая Колесниченко Елена Владимировна); 



- за 3 место МБДОУ «Детский сад с.Ленинское» 

 ( заведующая Санукова Татьяна Владиславовна) и 

МБДОУ «Детский сад с.Красный Яр» 

 (и.о. заведующей Шпрангель Валентина Алексеевна ). 

4.  Наградить Почетной грамотой главы Красноярского муниципального образования  и ценными 

подарками по номинации «Лучшая усадьба»: 

 - за 1 место Ешимову Дамилию Мухамадиевну, село Липовка; 

- за 2 место Рейнгард Владимира Андреевича, село Шумейка и 

  Глазатову Татьяну Федоровну, село Генеральское; 

- за 3 место Важова Николая Константиновича, село Ленинское и 

Коваленко Людмилу Сергеевну, село Генеральское. 

 

Глава Красноярского 

муниципального образования                                                       Т.Ф.Головко 

 


